Faktura / Invoice

Cislo zoznamui/List number:
Cislo zakaznika /Customer code:
Cislo zmluvy/Contract no:

Datum vystavenia/Date of issue:
Datum dodania/Date of delivery:
Datum splatnosti /Payment due:
null
null

Dodavatel/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vicie hrdio 1, 82412 Bratislava

ICO/Registration no: 31322832

IC pre DPH/VAT registration no: SK2020372640

Zapisany v Obchodnom registri Okresného Sudu Bratislava |,
Odd.: Sa, VlozZka ¢&.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Count Bratislava I,
Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujuci/Customer:

Sportova 11, 947 01 Hurbanovo
ICO/Registration no: 00352314
IC pre DPH/VAT registration no:

Faktdru vystavil /Billing Location:
SLOVNAFT, a.s.
Vicie hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefén/Phone contact : 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560
Nazov banky/Bank: VSEOBECNA UVEROVA BANKA A.S.

Cislo faktury /Invoice number:
4590392751

2014/3080392122/MSSK
402698
5611853241

17.01.2014
15.01.2014
17.02.2014

"MAGNOLIA" Zariadenie socialnych sluzieb Hurbanovo

Cislo bankového G¢tu/Bank account: 1933504555/0200
IBAN: SK6902000000001933504555 .
SWIFT: SUBASKBX
Produkt Mj Mnozstvo Jednotkova cena Z&klad dane DPH% Hodnota DPH Suma celkom
Product UM Quantity Net unit price Net value  VAT% VAT value Gross value
TEMPO PLUS 95 L 40,00 1,2075 48,30 20% 9,66 57,96
Sadzba dane Zaklad dane Dan Fakturovana suma Mena
VAT rate Taxable amount VAT amount Invoice value Currency
20% 48,30 9,66 57,96 EUR
Total/Total 48,30 9,66 57,96 EUR
Ciastka faktary/Total Amount: 57,96 EUR
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